mVIRONfrAno
jiJN.

V4rPntor Fe!ipe César - F  -
,rmagr

4

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feito um estudo para instalação de 2 redutor de velocidade (Lombada ou Faixa

Elevada), na Avenida João Aírton Balarin, entre os números 116 e 164, no bairro Parque das Palmeiras.

Requerimento n° 1598/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE. PARA QUE SEJA FEITO UM ESTUDO PARA
INSTALAÇÃO DE 2 REDUTOR DE VELOCIDADE (LOMBADA OU
FAIXA ELEVADA), NA AVENIDA JOÃO AÍRTON BALARIN. ENTRE
OS NÚMEROS 116 E 164. NO BAIRRO PARQUE DAS PALMEIRAS.

• PROTOCOLO GERAL N° 2933/2020
Data: 22/06/2020 - Horário: 09:57

111111111111E11N 111111

Senhor Presidente:

Considerando que seja feito o estudo para instalação dos redutores de velocidade.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feito

um estudo para instalação de 2 redutor de velocidade (Lombada ou Faixa Elevada), na Avenida João

Aírton Balarin, entre os números 116 e 164, no bairro Parque das Palmeiras.

•

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 22 de ju o de 20

GISLE 	ARD 	- GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2